様式第６号

                                令和  年  月  日

工 事 完 了 届

  大和郡山市長 様

                     住 所

                   （使用者） （ふりがな）

                        氏 名

  下記のとおり墓地施設等工事を施工し、工事が完了しましたのでお届けします。

記

     工事施工場所         区       号

 工事完了年月日   令和   年   月   日

   工 事 内 容

                                 住 所

                   （工事施工者） （ふりがな）

                                 氏 名

                                   会社名又は屋号